BP 1184 f 003v 07 do 06-11-1404.

De gezusters Batha en Mechtildis, dvw Baudericus gnd Veren Bathen soen, verkochten aan Ambrosius van den Papendijc (1) ½ morgen land, in Geffen, ter plaatse gnd Dijevits Venne, tussen Henricus van den Perre enerzijds en Arnoldus Snijder van Geffen anderzijds, (2) 1 morgen land, in Geffen, ter pplaatse gnd Vinckel, tussen Henricus van den Perre enerzijds en voornoemde Arnoldus anderzijds.

Batha et Mechtildis sorores #filie# (dg: liberi) quondam Bauderici dicti Veren Bathen soen #cum tutore# dimidium juger terre situm in parrochia de Gheffen in loco dicto Dijevits Venne inter hereditatem Henrici van den Perre ex uno et inter hereditatem Arnoldi Snijder de Geffen ex alio item unum juger terre situm in dicta parrochia ad locum dictum Vinckel inter hereditatem Henrici van den Perre ex uno et inter hereditatem dicti Arnoldi ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Ambrosio van den Papendijc promittentes cum tutore indivisi' super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 003v 08 do 06-11-1404.

Johannes zv Arnoldus Belijen soen van Lijeshout gaf uit aan zijn zuster Jutta dv voornoemde Arnoldus de helft, die aan hem behoort, in een stuk land, in Lieshout, tussen Henricus Decker enerzijds en Ludovicus Dircs soen anderzijds, te weten de helft naast voornoemde Henricus Decker; de uitgifte geschiedde voor (1) 1 kleine zwarte tournose, (2) 1 kapoen aan het huis van Lieshout, (3) een b-erfpacht van 5 lopen rogge, maat van Helmond, aan Johannes Maes soen, welke lasten uit geheel het stuk land gaan, en thans voor (4) een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Helmond, met Kerstmis op het onderpand aan voornoemde Arnoldus Belijen soen te leveren en na zijn overlijden aan voornoemde Johannes.

Solverunt ambo. Deficiunt 3 solidi. Duplicetur.

Johannes (dg: Arnts) filius (dg: qu) Arnoldi Belijen soen de Lijeshout #medietatem ad se spectantem in# pecia (dg: -m) terre sita (dg: -m) in parrochia de Lijeshout inter hereditatem Henrici Decker ex 'alio et inter hereditatem Ludovici Dircs soen ex alio scilicet illam medietatem que sita est contigue juxta dictam hereditatem dicti Henrici Decker ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jutte sue sorori filie dicti (dg: quondam) Arnoldi ab eadem hereditarie possidendam pro (dg: hereditaria paccione dimidii m) uno parvo nigro Turonensi (dg: ex dicta integra pecia terre et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de) et uno

capone domui de Lijeshout et hereditaria paccione quinque lopinorum siliginis mensure de Helmont Johanni Maes soen ex dicta integra pecia terre prius solvendis dandis et pro hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Helmont danda (dg: sibi ab alio na purificationis ?et nativitatis Domini et supra predictam peciam terre solvenda promittens super omnia warandiam pro) danda dicto Arnolde Belijen soen ad eius vitam et non ultra et post eius vitam dicto Johanni ab alia #hereditarie# nativitatis Domini et supra predictam peciam terre tradenda promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et altera cum tutore repromisit insuper dicta Jutta cum tutore promisit super omnia quod ipse dictum nigrum (dg: Tuto) Turonensem unum caponem et paccionem quinque lopinorum siliginis taliter dabit singulis annis et perpetue ex [dicta] medietate que ad eandem Juttam spectabat in pecia terre predicta sic quod solutio dicte paccionis dimidii modii [siliginis] non impediatur vel dimittatur. Testes datum supra.

1184 f.004r.

in festo Leonardi: donderdag 06-11-1404.

in crastino Leonardi: vrijdag 07-11-1404.

BP 1184 f 004r 01 do 06-11-1404.

Henricus Vos van Berze beloofde aan Johannes van Holaer riemmaker 64 nieuwe Gelderse gulden, 13 Vlaamse groten of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1405) te betalen.

Henricus Vos de Berze promisit super omnia Johanni de Holaer corrigiatori LXIIII novos Gelre gulden scilicet XIII grossos Flandrenses seu IX boddrager pro quolibet gulden computato ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Goeswinus et S[pina datum] in festo Leonardi.

BP 1184 f 004r 02 do 06-11-1404.

Johannes van Holaer riemmaker droeg over aan Henricus Vos van Berze 42 nieuwe gulden, 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, aan hem beloofd door Henricus van den Velde zvw Willelmus van den Velde.

Johannes de Holaer corrigiator XLII novos gulden scilicet X Vlemsche placken pro quolibet gulden computato promissos sibi ab Henrico van den Velde filio quondam Willelmi van den Velden 'Velde prout in litteris legitime supportavit Henrico Vos de Berze cum litteris et jure (dg: promittens). Testes datum supra.

BP 1184 f 004r 03 do 06-11-1404.

Johannes van Yngen zvw Walterus Bijeken van Lijttoijen verkocht aan Johannes Kepken Ponteniers soen 4½ hont land, ter plaatse gnd des Bruijnen Hoeve, in Lithoijen, ter plaatse gnd Lijttoijer Broec, tussen Cristianus van Macharen enerzijds en Godefridus Sijmons soen van Bruggen anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Wederscoet en met het andere eind aan voornoemde Johannes van Yngen, zoals daar per maat gnd hoefslach gelegen, vrij van cijns en maasdijk, belast met zegedijken, waterlaten en sloten.

Johannes de Yngen filius quondam Walteri Bijeken de Lijttoijen quatuor et dimidium hont terre sita in loco dicto des Bruijnen #Hoeve# in parrochia de Lijttoijen in loco dicto Lijttoijer Broec inter hereditatem Cristiani de Macharen ex uno et inter hereditatem Godefridi Sijmons soen de Bruggen ex alio tendentia cum uno fine ad locum dictum Wederscoet et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Johannis in ea quantitate qua ibidem per mensuram dictam hoefslach sita sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Kepken Ponteniers #soen# promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere ?tam) tamquam de hereditate ad omnibus aggere mose et censu libera et obligationem deponere exceptis zegediken aqueductibus

et fossatis ad premissa spectantibus. Testes datum supra.

BP 1184 f 004r 04 do 06-11-1404.